様式第６号（第１０条関係）

[bookmark: _Hlk162366908]国際大会出場奨励金実績報告書

年　　月　　日

苫小牧市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　　所

氏　　　名

（選手との関係）
（連 　絡　 先）

　年　　月　　日付け苫小牧市指令ス第　　　　号により交付決定を受けた国際大会出場奨励金について、国際大会出場奨励金交付要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　大会名

２　大会期間　　　　　　　開始　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　終了　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
⑴　大会成績報告書（様式第７号）
　　　　　　　　　　　　　⑵　大会結果のわかるもの
⑶　その他市長が必要と認める書類

４　その他